提出先：学生部
 平成○○年○月○日
学生部長○　○　○　○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体育会○○○○部
顧問　○　○　○　○㊞
監督　○　○　○　○㊞
主将　○　○　○　○㊞

○○○○年度スポーツ能力に優れた者の推薦入学試験にかかる要望について

体育会○○○○部は、○○○○年度スポーツ能力に優れた者の推薦入学試験について下記の通り要望いたしたく、ご検討いただきますようお願い申し上げます。
なお、詳細につきましては、以下のとおりです。
記

	要望内容

新機種目追加申請　・　募集枠増員申請
（※いずれかご要望の方に印をつけてください）
（　○　）枠希望

	要望理由

	団体の現状
（部員数、活動内容等）

	過去の戦績
（約4年間）
	[bookmark: _GoBack]別紙参照

	将来の展望

以上
※○印の箇所は、適宜書き替えの上、ご提出ください。